
 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi( „Sl.list RCG“ broj 42/03, 28/04, 75/05, 
13/06, 88/09 i 3/10), člana 3., 9., 34. i 40. Zakona o državnoj imovini („Sl. list RCG“ broj 21/09), 
Uredbe o prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini („Sl.list CG-opštinski propisi 44/10), 
Uredbe o prodaji akcija i imovine putem javne aukcije („Sl.list RCG 20/04) i člana 40. Statuta 
Opštine Budva („Sl.list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 19/10), Skupština Opštine Budva na 
sjednici održanoj dana 12. avgusta 2011.godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU O PRENOSU PRAVA SVOJINE NA NEPOKRETNOSTI  
PUTEM  JAVNOG NADMETANJA 

Katastarske parcele 1063/2 KO Reževići I 
 

Član 1. 
 

Opština Budva prenosi pravo svojine na nepokretnosti označenoj kao katastarska parcela 
1063/2 KO Reževići I , ukupne površine 11 307 m², upisana u list nepokretnosti broj 611 KO 
Reževići I. 
 

Član 2. 
 

Najniži iznos naknade za zemljište iz tačke 1. ove Odluke utvrđen je  na osnovu procjene 
Komisije Uprave za nekretnine od 17.12.2010 godine i iznosi 57,64  €/m². 

 
Član 3. 

 
Postupak javnog nadmetanja sprovešće Komisija od pet (5) članova  (predsjednik, tri člana i 

sekretar) koju će imenovati Predsjednik Opštine. 
 

 Član 4. 
 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da po uslovima iz Odluke, nakon sprovedenog postupka 
javnog nadmetanja, sa najpovoljnijim ponuđačem zaključi Ugovor o kupoprodaji i podnese izvještaj 
Skupštini na prvom narednom zasjedanju. 
 

Član 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom lista Crne Gore 
– opštinski propisi“. 
 
Broj: 0101-369/1 
Budva, 12.08. 2011. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

 Krsto Ljubanović, s.r. 
 


